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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312505V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit PULISTAR AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Kumini, Nr.42, 
Kati 2, Ap.4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i ndërtimit të impianteve të trajtimit të mbetjeve për 

landfille, menaxhimi i landfilleve për mbetje në përgjithësi 
dhe impiante pastrimi ujrash, mbledhja, trajtimi, rigjenerimi, 
ripërdorimi dhe përpunimi i mbetjeve inerte, të veçanta të 
asimilueshme, mbetjeve të ngurta urbane, të veçanta të 
dëmshme toksike, industriale dhe urbane qoftë të ngurta ose 
të lëngshme. Rehabilitimi i vendeve të kontaminuara, 
transporti dhe përpunimi në landfill edhe nëpërmjet trajtimit, 
të mbetjeve ( të përmendura më sipër) dhe rekuperimi dhe 
shitja të tretëve të nënprodukteve industriale. Menaxhimi i 
platformave ekologjike; komercializimi i mbetjeve në 
përgjithësi, aktiviteti i agjentit, përfaqësimit, asistencës në 
çdo profil në kuadër të menaxhimit të mbetjeve dhe figura e 
Kontraktorit të Përgjithshëm, e gjitha në respektim të 
normave në fuqi. Aktiviteti i pastrimit, dizinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimi dhe higjena për llogari të të tretëve, 
publike dhe private, menaxhimi, organizimi dhe ekzekutimi 
për vete dhe të tretë të shërbimeve të pastrimit, deratizimit, 
dizinfektimit, dizinsektimit të imobiliareve me përdorim 
civil, industrial, të rrugëve apo sipërfaqeve të tjera; shërbimi 
i lavanderisë, menaxhimi i portinerive, ruajtja e ndërtesave, 
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publike dhe private, mirëmbajtja dhe kultivimi i kopshteve 
dhe lulishteve, restaurimi dhe/ose riorganizimi i ambienteve 
në përgjithësi, menaxhimi i gjelbërimit; transporti në 
përgjithësi, për vete dhe të tretë dhe në veçanti ai postar, 
shërbimi i dorëzimit, shpërndarjes, shërbimi i menaxhimit të 
centraleve dhe impianteve të kontrollit, shërbimi i ruajtjes; 
pastrimi nga materialet skarco, përfshirë ato të hekurta dhe jo 
të hekurta, nëpërmjet përdorimit të makinerive dhe pajisjeve 
të përshtatshme dhe shërbimi i shpërnguljes; aktivitete të 
promovimit dhe marrja përsipër e inciativave në fushën 
imobiliare, blerja, shitja, shkëmbimi i të mirave imobiliare, 
menaxhimi i tyre i drejtëpërdrejtë ose jo i drejtëpërdrejtë, 
qiraja jo financiare, çdo e drejtë tjetër totale ose e pjesshme 
mbi imobiliaret, si dhe ndërtimin, rindërtimin ose 
ristrukturimin e imobiliareve të çdo natyre me dizenjimin 
relative dhe aktivitetin e menaxhimit të integruar të 
imobiliareve. Ekzekutimi i punimeve të lëvizjes së tokës, 
punime murature dhe betonarme të tipit korrent, punime të 
shembjes dhe gërmimit, punime rrugore, shtrime të veçanta, 
vepra të stabilizimit të terrenit, ujësjellësa dhe kanalizime. 
Aktiviteti i kateringut dhe shërbimi i përgatitjes së vakteve 
dhe shpërndarja e tyre. Aktivitete të shërbimeve globale. 
Shërbimi i aplikimit të sistemeve kundër vjedhjes së 
dyqaneve. Për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të 
lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, konsorciume ose  
kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm apo analoge me të 
vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose degë kompanish që operojnë 
në fushën e një ose më shumë prej veprimtarive të 
mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mundet gjithashtu të japë 
garanci, garanci mbi kreditë dhe depozitat, të lerë peng të 
mira dhe vlera të tundshme, të vendosë garanci hipotekore 
mbi të mirat e patundshme dhe të tundshme të regjistruara 
dhe të vendosë në përgjithësi çdo garanci të mundshme reale 
dhe personale. 
Paolo Pernbrunner10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPernbrunner
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PULISTAR AL
Telefon: 0684055802  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103024-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139984-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.01.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Kumini, Nr.42, Kati 2, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Currila, Pallati nr. 1000,  Kati V;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541597-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.10.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08806A2-8B04-493F-B06D-575843E98080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA86936A-194B-4E36-B063-EE9B3A53EA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB54D1D-90CE-4AAE-8CC3-1DA095BE570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3886C13-1597-4FEF-9199-74CC827C5DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB407EA-F3FE-4A63-BB01-50EAB198A4BF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E05F7C-3539-4E30-BF0E-D106A0E91DB0

